



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Gear Guys - AV Broadcast Rental A/S**

**Knapholm 5  
2730 Herlev**

**CVR nr. 10 08 32 57**

**Årsrapport for 2020/2021  
20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. november 2021  
Dirigent

Navn: Lars Barrett Engdahl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Gear Guys - AV Broadcast Rental A/S  
Knapholm 5  
2730 Herlev

Telefon: 32 96 26 96  
Hjemmeside: [www.gearguys.dk](http://www.gearguys.dk)  
E-mail: [udlejning@gearguys.dk](mailto:udlejning@gearguys.dk)

CVR nr.: 10 08 32 57  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:**

Bo Skjelmose Engdahl, Rødtjørnevej 19, Horneby, 3100 Hornbæk  
Lars Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj  
Lotte Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj

**Direktion:**

Bo Skjeldsmose Engdahl, Rødtjørnevej 19, Horneby, 3100 Hornbæk

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive produktion & udlejning af teknisk udstyr og mandskab samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 232, og et overskud på tkr. 179 efter skat.

I regnskabsåret 2020/2021 har der været udbrud af sygdommen: "Covid-19". Virksomheden har som følge heraf benyttet sig af af regeringens hjælpepakker til erhvervslivet (kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger og lønkompensation). Ledelsen finder årets resultat som tilfredsstillende taget Covid-19 udbruddet i betragtning og forventer også et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>3.509.076</b>	<b>4.784</b>
Vareforbrug		-409.420	-999
Andre driftsindtægter		837.911	690
Andre eksterne omkostninger		-663.523	-623
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.274.044</b>	<b>3.852</b>
Personaleomkostninger	1	-1.309.752	-1.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.518.476	-1.696
Andre driftsomkostninger		-67.728	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>378.088</b>	<b>442</b>
Andre finansielle omkostninger		-145.971	-164
<b>Resultat før skat</b>		<b>232.117</b>	<b>278</b>
Skat af årets resultat	3	-52.996	-65
<b>Årets resultat</b>		<b>179.121</b>	<b>213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		226.000	216
Overført resultat		-46.879	-3
<b>I alt disponering</b>		<b>179.121</b>	<b>213</b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	4.223.865	5.329
Indretning af lejede lokaler	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.223.865</u></b>	<b><u>5.329</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	<u>33.543</u>	<u>33</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>33.543</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.257.408</u></b>	<b><u>5.362</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.275	246
Periodeafgrænsningsposter		<u>128.871</u>	<u>134</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>587.146</u></b>	<b><u>380</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.201.342</u></b>	<b><u>677</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.788.488</u></b>	<b><u>1.057</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.045.896</u></b>	<b><u>6.419</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		1.604.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret		226.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.330.923</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		66.069
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>66.069</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	9	173.824
Leasingforpligtigelser		2.063.180
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.237.004</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	9	510.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.225
Selskabsskat		0
Anden gæld		789.675
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.411.900</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.648.904</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.045.896</b>
<b>Ejerforhold</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>216.000</b>	<b>1.651.803</b>		
Årets resultat	0	226.000	-46.880		
	<b>0</b>	<b>226.000</b>	<b>-46.880</b>		
Betalt udbytte	0	-216.000	0		
	<b>0</b>	<b>-216.000</b>	<b>0</b>		
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>226.000</b>	<b>1.604.923</b>		
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>2.330.923</u></b>		
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>					
	<b>Regnskabs- året <u>2016/2017</u></b>	<b>Regnskabs- året <u>2017/2018</u></b>	<b>Regnskabs- året <u>2018/2019</u></b>	<b>Regnskabs- året <u>2019/2020</u></b>	<b>Regnskabs- året <u>2020/2021</u></b>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.466.037	1.667
Pensioner	220.000	198
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-376.285</u>	<u>-151</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.309.752</u></b>	<b><u>1.714</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.518.476</u>	<u>1.696</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.518.476</u></b>	<b><u>1.696</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	174.086	1
Regulering af udskudt skat	-121.090	62
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>52.996</u></b>	<b><u>65</u></b>

## Noter

### 4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2019/2020 tkr.
		<u>                    </u>
<b>Indtægter</b>		
Avance v/salg af driftsmidler	65.689	322
Kompensation fra statens støtteordninger på grund af Covid-19	772.223	368
	<b>837.912</b>	<b>690</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omkostninger</b>		
Tab ved salg af materielle anlæg	67.728	0
	<b>67.728</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsindtægter	837.911	690
Andre driftsomkostninger	-67.728	0
	<b>770.183</b>	<b>690</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
	<b>100.000</b>	<b>100</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	-100
	<b>-100.000</b>	<b>-100</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	11.491.615	10.274
Tilgang i årets løb	589.568	3.893
Afgang i årets løb	<u>-1.315.558</u>	<u>-2.676</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>10.765.625</u></b>	<b><u>11.491</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-6.162.703	-7.103
Årets afskrivninger	-1.518.476	-1.697
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.139.419</u>	<u>2.638</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-6.541.760</u></b>	<b><u>-6.162</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.223.865</u></b>	<b><u>5.329</u></b>
<b>7 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>88.946</u>	<u>88</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>88.946</u></b>	<b><u>88</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-88.946	-86
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-88.946</u></b>	<b><u>-88</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>33.543</u>	<u>33</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>33.543</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>33.543</u></b>	<b><u>33</u></b>

## Noter

				2019/2020 tkr.
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>9 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Selskabsskat	0	155.652	18.172	173.824
Leasingforpligtigelser	510.000	2.063.180	0	2.573.180
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>510.000</b>	<b>2.218.832</b>	<b>18.172</b>	<b>2.747.004</b>

### 10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bo Skjelmose Engdahl, Kildemosevej 27, 3060 Espergærde

Lars Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj